tius q̄ caro. Nec assumpsit aliā aīaz q̄s hūa
nā. sicut Apollinaris fuit dices. tñ aīaz
sensitiuā t̄ nō rōnalem assumpsisse. quia si
sic. tunc nō reparasset animā rōnale ex q̄ eā
nō assumpsit. q̄ ad h̄ hūanā naturam as-
sumpsit ut eam repararet. et sic null⁹ fruct⁹
ex incarnatione eius puenisset. Sed dice-
res. quare h̄ nō determinat euagelista solū
de carne faciēs mentionē. Rādeo p̄t q̄tu-
or. Primo ppter manicheos q̄ dicūt xp̄um
carnē fantastiā assumptissimē non veram.
dientes nō decuisse eum assumere veram
carnē tāq̄ dyaboli creaturā. Et ideo euangeli-
sta facit de carne mentionē. Secundo
ad demonstrandū erga nos dei magnitu-
dinē pieratis t̄ benignitatis. Si em mag-
nū pieratis signū sufficeret si deus assumpsis-
set animā rōnalem tāq̄ magis p̄ formem di-
uinitati. multo maioris pieratis est signū
assumere carnē. q̄ omnino elongata est a sim-
plicitate deiratis. q̄d est inestimabile signū
pieratis. s̄m quod dicit apls. i. ad Thimo.
ij. Magnū pieratis sacramentū quod ma-
nifestatur est in carne. Tertio ad demonstrā-
dum veritatē et singularitatem vniōnis in
xp̄o. Alijs em hominib⁹ sanctis vni⁹ deus
quātū ad animā solū. sicut dicitur Hap.
vii. Per nationes in animas sanctas se trāf-
feret. Amicos dei et p̄pheras constitueret. S̄z
q̄ verbū dei vniiretur carni. hoc est singu-
lare in xp̄o. s̄m illud Psalmi. Singulari-
ter sum ego Job. xxvii. Non adequabitur
ci p̄trū. Quarto ad insinuandam congrui-
tatem humanae reparatōis. Homo em p̄ car-
nem infirmabat. ideo euagelista vo-
lens aduentū verbi congruū esse repara-
tionē nostrę. mentionē specialiter de carne
fecit ut ostenderet q̄ caro infirma p̄ carnē
verbi reparata fuit. Et hoc est quod apo-
stolus dicit Romanor. viii. Nam qd ipso
sibile erat legi in qua infirmabat p̄ carnem
deus filiū suū mittere in similitudinē car-
nis peccati. de peccato damnavit peccatum.
Et his omnib⁹ patet iste articulus fidei.
q̄ dei filius vniuit sibi naturā humanam.
id est. carnē et animā rationalem. ex quib⁹
constat vnu suppositū et vna psona. sicut ex
anima et corpore factrus est vnu homo. Ita
q̄ mox ut caro illa ope sp̄llanci sanctifi-
cata et reliqua carne separata fuit. verbū
deo cū sia vniiret. Sed tñ mēbroz illius
dñci corporis distinctio. in ipso momēto co-

ceptionis et vniōnis dei et hominis adeo
erat parva ut hūano vīsu vir posset subij-
ci. Dieb⁹ tñ quadraginta pfecta est et nota-
bilis effecra. s̄m Augu. sup illud Jobanij.
Quadraginta sex annis edificati est h̄ tem-
plū. Hoc et in gr̄ in. iii. s̄m a. distinc. iij. no-
tar. zc.

¶ De nativitate Christi. IIII
Hermo. X

Dicit⁹ est nobis sal-
tuor. I. Luce. ii. Cum nativ-
itas xp̄i p̄ angelum pastorib⁹ sit an-
nūciata. nēmo dubitet q̄ ipa sit in oculis
hominū mirabilior cereris. et prestans
vniuersis. eo q̄ angeli nō cōsueverant foli-
ta et cōsuetuā ac fm cursum nature contige-
tia. sed rara et insolita ac supra cursum na-
ture occurrence nūciare. Ideo apparet op̄
natiuitas xp̄i multum est mirabilis. ¶ A
Legim⁹ em triplē natiuitatē. Prima
natiuitas est vituperabilis. et natiuitas
humana. que est vilis et immūda. et q̄cē
quē miserabilis. Ideo Job. xv. dicit. Quis
est homo qui immaculat⁹ apparet nāt⁹ de
muliere. Hap. vii. In ventre matris mee
figuratus sum caro. decem mensū tempe
coagulatus sum in sanguine. Irē obnonia
ē peccato. Ephe. ii. Nascamur fili⁹ ire. Glo.
In hac ira nascitur omnis homo. Item pe-
nalis et miserrima. Job. xiii. Homo nāt⁹
de muliere. Item cupiscentia somnis in
flamata. Jacobi. iiij. Inflammat rotam nati-
uitatis nostre. Item tenebris ignorantie
involuta. Job. iiiij. Preat dicas illa in qua
natus sum. Noctem illam tenebrosum tur-
bo possideat. Iesus vidit hominē natiui-
tate cecū. Item transitoria et infuctuosa.
Hapientic. x. Quid nobis profut⁹ subvia
Secunda est cōmendabilis natiuitas gra-
tie. et ratione cause et rōne effectus. Lava-
est fides. ratio in effectu. i. Job. x. Omnis
q̄ credit qm̄ iba est t̄pus ex deo natus est.
Job. i. Dedit eis potestatem. et qui ex deo
nati sunt. Charitas vero in affectu. Omnis
qui diligit frēm suū ex deo est. i. Joba. viij.
Item iustitia operū in effectu. i. Jobanij.
Omnis qui facit iusticiam ex deo natus est.
Effectus huius natiuitatis sp̄u alis est tri-
pler. Primo peccatum fugat. i. Joban. iiiij.
Omnis qui natus est ex deo non preat.
Item vincat mundū. i. Job. v. Qm̄e quod